
1 
 

S amodzi e ln y  P ub l ic zn y  Z akład  Opiek i  Z drowotn e j  

Mini s t e r s twa  Spraw Wewn ęt r znych  i  Adm ini s t rac j i   

z  Warmiń sko - Mazu rsk im  Cent rum On kolog i i   

w  O l s z t yn i e  
 

            
Olsztyn, dnia 24.05.2019 r. 

        
ZPZ-22/04/19 Przetarg nieograniczony na dostawę staplerów, ładunków, tokarów         

i klipsów naczyniowych. 
 

Informacja z sesji otwarcia ofert  

Do upływu terminu składania ofert, tj.: 24.05.2019r., godzina 10:00, złożono 8 ofert.  
 
Przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych podano 

kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

968 391,07 PLN (cena z VAT), w tym: 
Pakiet nr 1 – 61 171,20 zł 
Pakiet nr 2 – 243 000,00 zł; 
Pakiet nr 3 – 299 700,00 zł; 
Pakiet nr 4 – 22 394,88 zł; 
Pakiet nr 5 – 24 840,00 zł; 
Pakiet nr 6 – 4 665,60 zł; 
Pakiet nr 7 – 64 497,60 zł; 
Pakiet nr 8 – 33 592,32 zł; 
Pakiet nr 9 – 14 797,73 zł; 
Pakiet nr 10 – 16 251,84 zł; 
Pakiet nr 11 – 95 999,90 zł; 
Pakiet nr 12 – 87 480,00 zł. 

 
Stosownie do art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, podczas otwarcia ofert 
podano nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny oraz 
kryteriów pozacenowych. 
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożył: 
 
Oferta nr 1 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 
Pakiet nr 4 – 25 422,34 zł 
Termin realizacji dostawy –2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 5 – 21 600,00 zł 
Termin realizacji dostawy –2 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
Covimed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa 
Pakiet nr 4 – 31 518,72 zł 



2 
 

Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 6 – 5 349,89 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 8 – 27 643,68 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 10 – 15 240,96 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
Beryl Med. Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 
Józefów (adres korespondencyjny ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów)  
Pakiet nr 4 – 24 530,69 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 6 – 4 603,39 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 9 – 8 968,32 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Pakiet nr 1 – 61 171,20 zł 
Termin realizacji dostawy –4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 2 dni robocze 
Pakiet nr 2 – 243 000,00 zł 
Termin realizacji dostawy –4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 2 dni robocze 
Pakiet nr 3 – 291 924,00 zł 
Termin realizacji dostawy –4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 2 dni robocze 
Pakiet nr 8 – 41 990,40 zł 
Termin realizacji dostawy –4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 2 dni robocze 
Pakiet nr 12 – 81 648,0 zł 
Termin realizacji dostawy –4 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Sun – Med Spółka cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź 
Pakiet nr 4 – 37 324,80 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 6 – 5 598,72 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 9 – 7 183,30 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 



3 
 

Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
Surg-Tech Leki i Kucharski Spółka Jawna ul. Unii Lubelskiej 1 lok. 121, 61-249 Poznań 
Pakiet nr 10 – 16 251,84 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 7 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Teleflex Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 
Warszawa 
Pakiet nr 4 – 20 632,32 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 8 – 24 490,90 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 9 – 11 832,48 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
Pakiet nr 10 – 6 220,02 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Zarys International group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa  
Pakiet nr 4 – 23 514,62 zł 
Termin realizacji dostawy –3 dni robocze 
Termin rozpatrzenia reklamacji – 3 dni robocze 
 
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące.  
Termin płatności: 60 dni od daty otrzymania faktury. 
 
 
 
 

Z-ca Dyrektora 

  d/s Techniczno-Logistycznych 

Mariusz Moczulski 

 
 
 
 
 
Sporządził w 1 egz. –MM 
Egz. nr 1  - a/a 
Ogłoszenie na stronę internetową 


